[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	20
	19
	 г.

	№
	162

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района

от 20.03.2015 № 801 «Об утверждении
состава Комиссии по наградам

администрации Октябрьского района»

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641                                   «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 20.03.2015 № 801                                  «Об утверждении состава Комиссии по наградам администрации Октябрьского района» изменение изложив, приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение

                                                                  к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                                      от «01» февраля2019 г.  № 162
«Приложение

 к постановлению главы Октябрьского района

от «20» марта  2015 года  № 801
СОСТАВ

Комиссии по наградам администрации Октябрьского района

(далее Комиссия)

- заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района, председатель Комиссии

- заместитель главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами администрации Октябрьского района, заместитель председателя Комиссии

- ведущий инспектор по кадрам отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

- заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

- заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления

образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

- заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района

- заместитель председателя Думы Октябрьского района (по согласованию)

- заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

- заведующий отделом муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района

- заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления поселений                               и общественностью администрации Октябрьского района

- представитель первичной профсоюзной организации администрации Октябрьского района (по согласованию)

- представитель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда (по согласованию)

- член Общественного совета Октябрьского района (по согласованию)».

PAGE